
云之龙咨询集团有限公司第一届全国学生（青年）运动会田径比

赛计时系统租赁及比赛器材租赁项目

（YZLNN2023-J3-125-GXQT）

成交结果公告

云之龙咨询集团有限公司受采购人委托，于 2023 年 7 月 21 日就第一届全国学生（青年）

运动会田径比赛计时系统租赁及比赛器材租赁项目（项目编号：YZLNN2023-J3-125-GXQT）采

用竞争性谈判方式进行采购，现就本次采购的成交结果公告如下：

一、采购项目名称：第一届全国学生（青年）运动会田径比赛计时系统租赁及比赛器材租

赁项目

二、采购项目编号：YZLNN2023-J3-125-GXQT

三、成交结果信息

分标号 成交单位名称 成交金额

A分标 广西旅发南国体育产业发展有限公司
壹佰柒拾肆万玖仟伍佰元整

(¥1749500.00)

B 分标 广西旅发南国体育产业发展有限公司 壹佰伍拾柒万贰仟元整(¥1572000.00)

四、公告媒体：www.cebpubservice.com（中国招标投标公共服务平台）、www.yzljt.cn

（云之龙集团网）。

五、联系事项：

1.采购代理机构名称：云之龙咨询集团有限公司

联系人：李鸿海、梁俏英

联系电话：0771-2618118、2611889、2611898

地址：南宁市良庆区云英路 15号 3 号楼云之龙咨询集团大厦 6楼/530000

采购代理机构：云之龙咨询集团有限公司

2023 年 7 月 26 日


